Therapie-Leichtspiegel

Auf fahrbarem, verstellbarem und ver-
chromtem 3-Punkt Rollgestell, Spiegelstérke
2 cm. Der Artikulations- und Bewegungs-
spiegel steht wo er gebraucht wird und kann
individuell fiir jede Ubung eingesetzt werden.

17933 50x 60cm 419,00
17934 62,5x 125 cm 449,00
17935  62,5x 150 cm 479,00
17936 62,5x 175 cm 499,00
Gymnastik- und Korrek-

turspiegel )

Fahrbar und in der Mittelachse verstellbar.
(B x H) 100 x 170 cm. Mit Rasterung 5 x 5 cm.

17903 769,90

BENZp

Spiegelwande aus Sicherheits-
Spiegelglas oder Kristallspiegelglas

0,6 cm stark, 200 cm hoch. Bestehend aus Einzelelementen
mit polierten Kanten. Die Spiegelwande sind mit riickseitig
Sicherheitsnorm
EN12600, Klasse 3 ausgestattet.Lieferung komplett mit
Holzunterkonstruktion, Tragerplatte, sowie einer Spiegelab-
schlussleiste. Vorgerichtet fiir Montage. Sicherheitsglas

aufgebrachter  Schutzfolie gemaB

nicht ballwurfsicher.

AUS EIGENER

PRODUKTION
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Fahrbarer Korrektur-
Folienspiegel

Fahrbarer Korrektur-Folienspiegel 1-teilig,
schwenkbar, (B x H) 145 x 200 cm. Aus ver-
spiegelter Polyesterfolie (iber Aluminium-
Rahmen gespannt). Die Spiegel-Riickseite aus
federleichter Polyurethan Schaumplatte ist
mit Schrauben am Rollstander befestigt. Spie-
gelrollstander aus hochwertigem, pulverbe-
schichtetem Eisen-Vierkantrohr (20 x 20 mm)
Unterseite mit feststell- und schwenkbaren
Rollen. Thermostabil - keine Dehnung des Bil-
des durch direktes Sonnen- oder Scheinwer-
ferlicht. (B x T) Bodenrahmen: 150 x 40 cm,
Hohe des Spiegels inkl. Rollen 205 cm, Starke
des Spiegels ca. 4 cm. Lieferung unfrei ab Her-
stellerwerk.

17574

=
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GYMNASTIK

1.065,90

Sicherheits-Spiegelglas

177951001
177951002
177951003
177951004
177951005
177951006
177951007
177951008
177951009
177951010

Abschlussleiste Aluminium

100 cm 1.290,90
200 cm 1.790,90
300 cm 2.190,90
400 cm 2.490,90
500 cm 2.990,90
600 cm 3.390,90
700 cm 3.690,90
800 cm 3.990,90
900 cm 4.290,90
1000 cm 4.690,90

177931001
177931002
177931003
177931004
177931005
177931006
177931007
177931008
177931009
177931010

Kristallspiegelglas

Abschlussleiste Aluminium

100 cm 990,90
200 cm 1.490,90
300 cm 1.890,90
400 cm 2.190,90
500 cm 2.690,90
600 cm 3.090,90
700 cm 3.390,90
800 cm 3.690,90
900 cm 3.990,90
1000 cm 4.390,90

ALLE SPIEGELPREISE OHNE MIONTAGE!

Biihnen-Tanzteppich

Fiir Ballettséle, externe
Biithnenauffiihrungen,
Stepptanzunterricht etc. Zur Schonung
des Saalbodens weltweit bewahrt.

Eigenschaften und Verwendung:

Infolge des hohen Eigengewichts und seiner
Nachgiebigkeit (nicht-elastisch, d.h. keine
Aufwerf-Neigung) passt sich der Tanzteppich
gut dem Unterboden an. Auch im
Scheinwerferlicht nicht reflektierend. Seine
Rutschfestigkeit ist, ohne stumpf oder kle-
bend zu sein, fiir jede Art von Biihnentanz
sehr gut. Fir Stepptanz gewahrleistet er
durch eine harte Oberflache trotz weicher
Gesamtstruktur einen guten Klang. Fiir exter-
ne Auffiihrungen, auf den meist spiegelglat-
ten Bithnenboden der tiblichen Festhallen, ist
er durch seine einfache Verlegbarkeit und
Befestigung mittels Klebebandern ideal.

Tel.

+49 71895 / 6905-0

160 cm breit, Zuschnitte max. 4000 cm.
Komplette Rolle auf Anfrage. Material: PVC,
ca. 0,12 cm dick, Gewicht ca. 1600 g/m?.
DIN 4102 B1. Lieferung unfrei ab Hersteller-
werk, zuzlglich Kosten fiir Zuschnitt und Ver-
packung auf Papprolle. Mindestbestellmenge
800 cm. Preis Ifm.

17763  schwarz / weiB 49,90
17765 schwarz / grau 49,90
17767 grau/ braun 49,90
17768 blau / grin 49,90
17769 rot/ beige 49,90
17778  blue- / greenbox 49,90

Verpackung fiir Tanzteppich
Mehrpreis fiir Papprolle und Verpackung je
Zuschnitt

17774 16,90

Tanzteppich-Klebebander

3300 cm lang, 5 cm breit.

17751
17752
17753
17754
17755
17757
17758
17759
17760
17761
17777

schwarz
weil
grau
braun
griin

blau

rot

beige
gelb
stanzblau
greenbox

info@benz-sport.de

Abschlussleiste aus Aluminium

(€ 0,54/m) 17,90

(€ 0,54/m) 17,90 U

(€ 0,54/m) 17,90

(€ 0,54/m) 17,90

(€ 0,54/m) 17,90

(€ 0,54/m) 17,90

(€ 0,54/m) 17,90

(€ 0.54m) 1790 Aproller fiir Klebebander
(€ 0,54/m) 17,90 o .

(€ 0,54/m) 17,90 Mit einer Breite von 5 cm.

(€ 0,54/m) 17,90 17775 25,90

BENZ



